Государственное образовательное автономное учреждение

дополнительного образования Ярославской области

Центр детско-юношеского технического творчества

П Р И К А З

от 14.02.2022 г. Ярославль № 27/07-01

Об итогах проведения

открытого первенства

Ярославской области

по скоростной радиотелеграфии

На основании приказа ГОАУ ДО ЯО Центра детско-юношеского

технического творчества от 10.01.2022 № 02/07-01 «О проведении открытого

первенства Ярославской области по скоростной радиотелеграфии

12-13 февраля 2022 года состоялось открытое первенство Ярославской

области по скоростной радиотелеграфии (далее – Первенство).

Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом

Первенства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания организационного комитета об итогах

проведения открытого первенства Ярославской области по скоростной

радиотелеграфии от 14 февраля 2022 года (прилагается).

2. Наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ, медалями и призами

победителей (I место) и призёров (II и III места) Первенства в личном зачёте

в каждой категории.

3. Наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ победителей (I место)

и призёров (II и III места) Первенства в командном зачёте.

4. Объявить и вручить Благодарность ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

педагогическим работникам, подготовившим победителей (I место) и

призёров (II и III места) в командном зачёте Первенства.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по организационно-массовой работе Давыдову Л.А.

Директор                                                                                             Т.М. Талова

УТВЕРЖДЁН

приказом государственного

образовательного автономного

учреждения дополнительного

образования Ярославской области

Центра детско-юношеского

технического творчества

от 14.02.2022 № 27/07-01

ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета об итогах проведения

открытого первенства Ярославской области по скоростной радиотелеграфии

14 февраля 2022 года                           г. Ярославль

В соответствии с Положением о проведении открытого первенства

Ярославской области по скоростной радиотелеграфии, утверждённым

приказом государственного образовательного автономного учреждения

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества (далее – ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ) от

10.01.2022 № 02/07-01 «О проведении открытого первенства Ярославской

области по скоростной радиотелеграфии, 12-13 февраля 2022 года проведено

открытое первенство Ярославской области по скоростной радиотелеграфии

(далее – Первенство).

В Первенстве приняли участие 20 обучающихся из 3 муниципальных

образований Ярославской области: Ростовского муниципального района,

городского округа город Рыбинск, города Ярославля.

Рассмотрев результаты оценки судейской коллегии Первенства,

организационный комитет подвёл итоги Первенства и принял решение:

1. Признать победителями (I место) и призёрами (II и III места)

Первенства в каждой категории и рекомендовать наградить дипломами

ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ, медалями и призами:

в возрастной категории М-14:

I место – Иванова Николая, воспитанника муниципального

автономного учреждения «Городской центр молодёжи и спорта» городского

поседения Ростов;

II место – Матвейчева Михаила, воспитанника Ярославской

региональной общественной организации радиоспорта и радиолюбительства

«Рыбинский радиоклуб»;

III место – Сирого Андрея, обучающегося государственного

образовательного автономного учреждения дополнительного образования

Ярославской области Центра детско-юношеского технического творчества;

в возрастной категории Ж-14:

I место – Ермолаеву Анастасию, воспитанницу муниципального

автономного учреждения «Городской центр молодёжи и спорта» городского

поседения Ростов;

II место – Смирницкую Дарью, обучающуюся государственного

образовательного автономного учреждения дополнительного образования

Ярославской области Центра детско-юношеского технического творчества;

III место – Шалаеву Нину, обучающуюся государственного

образовательного автономного учреждения дополнительного образования

Ярославской области Центра детско-юношеского технического творчества;

в возрастной категории М-19:

I место – Кондратьева Дмитрия, воспитанника муниципального

автономного учреждения «Городской центр молодёжи и спорта» городского

поселения Ростов;

II место – Вологдина Егора, воспитанника муниципального

автономного учреждения «Городской центр молодёжи и спорта» городского

поселения Ростов;

III место – Кольцова Павла, воспитанника муниципального

автономного учреждения «Городской центр молодёжи и спорта» городского

поселения Ростов;

в возрастной категории Ж-19:

I место – Низамову Татьяну, воспитанницу муниципального

автономного учреждения «Городской центр молодёжи и спорта» городского

поселения Ростов;

II место – Болотову Ольгу, воспитанницу муниципального автономного

учреждения «Городской центр молодёжи и спорта» городского поселения

Ростов;

III место – Смирницкую Карину, обучающуюся государственного

образовательного автономного учреждения дополнительного образования

Ярославской области Центра детско-юношеского технического творчества.

2. Рекомендовать наградить победителей (I место) и призёров (II и III

места) Первенства в командном зачёте дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ:

в возрастной категории МЖ-14:

I место – команду «ГЦМС»-3 муниципального автономного

учреждения «Городской центр молодёжи и спорта» городского поселения

Ростов;

II место – команду «ЦДЮТТ-2» государственного образовательного

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области

Центра детско-юношеского технического творчества;

III место – команду «ЦДЮТТ-3» государственного образовательного

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области

Центра детско-юношеского технического творчества;

в возрастной категории МЖ-19:

I место – команду «ГЦМС-1» муниципального автономного

учреждения «Городской центр молодёжи и спорта» городского поселения

Ростов;

II место – команду «ГЦМС-2» муниципального автономного

учреждения «Городской центр молодёжи и спорта» городского поселения

Ростов;

III место – команду «ЦДЮТТ-1» государственного образовательного

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области

Центра детско-юношеского технического творчества.

3. Рекомендовать объявить и вручить Благодарность ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ педагогическим работникам, подготовившим победителей (I место)

и призёров (II и III места) Первенства в командном зачёте:

Смирницкой Эвелине Вениаминовне, педагогу дополнительного

образования государственного образовательного автономного учреждения

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества;

Трусову Игорю Николаевичу, тренеру-преподавателю муниципального

автономного учреждения «Городской центр молодёжи и спорта» городского

поселения Ростов.

Председатель

организационного

комитета

Талова Т.М.,

директор ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

		2022-02-18T11:14:07+0300
	Талова Татьяна Михайловна

		2022-02-18T11:14:37+0300
	Талова Татьяна Михайловна